河源市各乡镇农民人均纯收入(源城区)

	镇        别
	2006年
	2007年
	2007年比

2006年增长%

	源城区

埔前镇

源南镇

源西办事处

东埔办事处

上城办事处

新江办事处

高埔岗农场
	5500

5402

5559

5253

5448

5252
	6101

5996

6183

5883

6058

5835
	10.9

11.0

11.2

12.0

11.2

11.1


单位：元

—351—
河源市各乡镇农民人均纯收入(东源县)

	镇        别        
	2006年
	2007年
	2007年比

2006年增长%

	东源县

仙塘镇

上莞镇

灯塔镇

蓝口镇

船塘镇

新港镇

漳溪乡

叶潭镇

骆湖镇

黄田镇
	4388

5291

4684

5116

4528

4492

4398

3877

4208

4292

4270
	4874

5799

5128

5669

5117

5030

4960

4265

4587

4690

4740
	11.1

9.6

9.5

10.8

13.0

12.0

12.8

10.0

9.0

9.3

11.0


单位：元

—352—
河源市各乡镇农民人均纯收入（东源县续）

	镇        别
	2006年
	2007年
	2007年比

2006年增长%

	黄村镇

柳城镇

曾田镇

义合镇

康禾镇

顺天镇

涧头镇

半江镇

双江镇

锡场镇

新回龙镇
	4139

4945

5050

4044

4249

4122

4022

4057

3170

3899

3940
	4632

5449

5550

4368

4673

4537

4625

4454

3630

4133

4294
	11.9

10.2

9.9

8.0

10.0

10.1

15.0

9.8

14.5

6.0

9.0


—353—
河源市各乡镇农民人均纯收入(和平县)

单位：元

	镇        别
	2006年
	2007年
	2007年比

2006年增长%

	和平县

阳明镇

彭寨镇

贝墩镇 

林寨镇 

下车镇

东水镇

大坝镇

长塘镇

优胜镇

浰源镇
上陵镇

热水镇

合水镇

青州镇

古寨镇

公白镇

礼士镇
	3737

3195

3158

3194

3118

3728

3130

3096

2746

3143

3084

2683

2896

3163

2531

3081

3117

2966
	4012

3495

3385

3489

3411

4047

3381

3413

2968

3394

3346

2989

3129

3390

2727

3365

3362

3387
	7.4

9.4

7.2

9.2

9.4

8.6

8.0

10.2

8.1

8.0

8.5

11.4

8.0

7.2

7.7

9.2

7.9

14.2


—354—
河源市各乡镇农民人均纯收入(龙川县)

	镇        别
	2006年
	2007年
	2007年比

2006年增长%

	龙川县

老隆镇

附城镇

鹤市镇

登云镇

车田镇

佗城镇

铁场镇

黄布镇

麻布岗镇

龙母镇

通衢镇

上坪镇
	4022

6410

4437

4534

4390

3900

5376

3300

5267

4369

4120

4140

4206
	4279

6849

4735

4843

4679

4161

5725

3518

5624

4666

4401

4423

4482
	6.39

6.85

6.72

6.82

6.58

6.69

6.49

6.61

6.78

6.80

6.82

6.84

6.56


单位：元

—355—
河源市各乡镇农民人均纯收入（龙川县续）

单位：元

	镇        别
	2006年
	2007年
	2007年比

2006年增长%

	赤光镇

黎咀镇

细坳镇

丰稔镇

紫市镇

田心镇

贝岭镇

岩镇镇

回龙镇

四都镇

黄石镇

新田镇

义都镇
	3761

4158

4029

4334

4701

3827

3306

3467

3347

3577

3540

3148

3623
	4018

4432

4300

4624

4998

4087

3526

3700

3570

3816

3775

3361

3862
	6.83

6.59

6.73

6.69

6.32

6.79

6.65

6.72

6.66

6.68

6.64

6.77

6.60


—356—
河源市各乡镇农民人均纯收入(紫金县)
单位：元

	镇        别
	2006年
	2007年
	2007年比

2006年增长%

	紫金县

紫城镇

蓝塘镇

古竹镇

临江镇

乌石镇

附城镇

龙窝镇

义容镇

中坝镇

黄塘镇

柏埔镇

瓦溪镇

敬梓镇

九和镇

上义镇

凤安镇

好义镇

南岭镇

苏区镇

水墩镇
	3800

4483

3645

4507

4406

3664

3675

3440

3932

3462

3734

3774

3654

3809

3557

4003

3881

3225

3495

3343

3232
	4113

4854

3951

4958

4763

3975

3979

3716

4248

3743

4040

4096

3965

4132

3863

4349

4194

3494

3788

3610

3502
	8.2

8.3

8.4

10.0

8.1

8.5

8.3

8.0

8.0

8.1

8.2

8.5

8.5

8.5

8.6

8.6

8.1

8.3

8.4

8.0

8.4


—357—
河源市各乡镇农民人均纯收入(连平县)

单位：元

	镇        别
	2006年
	2007年
	2007年比

2006年增长%

	连平县

元善镇

忠信镇

油溪镇

高莞镇

内莞镇

大湖镇

隆街镇

陂头镇

上坪镇

溪山镇

绣缎镇

三角镇

田源镇
	4033

4209

4711

4511

3752

4130

4131

3783

3763

3605

3415

3897

3859

4082
	4397

4565

5177

4795

4135

4491

4519

4140

3977

3929

3745

4291

4189

4470
	9.03

8.46

9.89

6.30

10.21

8.74

9.39

9.44

5.69

8.99

9.66

10.11

8.55

9.51


—358—
